CARTA DEI VINI

CHAMPAGNE

DOM RUINART BLANC DE BLANC
100% Chardonnay

DOM RUINART BRUT

57% pinot nero 40% chardonnay 3% pinot meunier

DOM RUINART ROSE

55% pinot nero 45% chardonnay

BENOIT LAHAYE BLANC DE BLANCS

100% Chardonnay

DRAPPIER CART D'OR

Pinot nero, Chardonnay, Pinot Meunier

LOUIS ROEDERER

Chardonnay, Pinot nero, Pinot Meunier

2008
LOUIS ROEDERER CRISTAL 2012
Pinot Nero, Charodonnay 2014
EGLY-OURIET GRAND CRU
Chardonnay, Pinot Nero
EGLY-OURIET GRAND CRU MILESIMATO 2012
Chardonnay, Pinot Nero 2013

EGLY-OURIET V.V.BLANC DE NOIR

100% Pinot nero

EGLY-OURIET LES PREMICES BRUT

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

EGLY-OURIET V.P.

Pinot nero, chardonnay

EGLY-OURIET ROSE

65%pinot nero 35% chardonnay

KRUG VINTAGE 2006

43% pinot nero, 35% Chardonnay, 22% Pinot Meunier

KRUG GRAND CUVEE 170EME

Pinot nero, Chardonnay, Pinot Meunier

JACQUE SELOSSE INITIAL BRUT

100% chardonnay

JACQUE SELOSSE V. 0.

100% chardonnay

JACQUE SELOSSE MILLESIMATO 2009

100% chardonnay

JACQUE SELOSSE SUBSTANCE

100% chardonnay

100% pinot nero

BOUQUIN-DUPONT FILS RISERVA

100% Chardonnay

pag. 1



BOUQUIN-DUPONT FILS MILLESIMATO 2010

100% chardonnay

BOUQUIN-DUPONT FILS CUVEE DU DOM

100% chardonnay

PHELIZIOT GUILLAUME TRADITION

Pinot nero, Pinot meunier, Chardonnay

CHARDONNET ET FILS BRUT GRAND CRU

Pinot nero, Chardonnay

BONNET EXTRA BRUT

Chardonnay, pinot bianco

MINIERE F&R SYMBIOSE MILLESIME 2009

100% Pinot Nero

MINIERE BLANC ABSOLU

100% chardonnay

MINIERE INFLUENCE

40%meuniere, 35% pinot nero, 25% chardonnay

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

JEAN PLENER FILS BRUT GRAND CRU

70% Pinot Nero, 30% Chardonnay

J.PREVOST LA CLOSERIE

Pinot Meunier, pinot nero, pinot gris, chardonnay

J.PREVOST LA CLOSERIE GRAND CRU EXTRA BRUT

Pinot Meunier, pinot nero, pinot gris, chardonnay

J. PREVOST LA CLOSERIE LES BEGUINES EXTRA BRUT

100% Pinot Meunier

J.PREVOST LA CLOSERIE FAC-SIMILE ROSE

100% pinot meuniere

FALLET-GOURRON BRUT

100% Chardonnay

FALLET-GOURRON EXTRA BRUT

100% chardonnay

FALLET-GOURRON DOSAGGIO ZERO

100% chardonnay

AUBERT ET FILS

Pinot nero, pinot meunier,chardonnay

CHARPENTIER TRADITION

100% pinpot meunier

BRIGANDAT TRADITION

100% pinot nero

FLEURY “FLEUR DE L’ EUROPE”

Pinot nero, chardonnay

FLEURY BLANC DE NOIR

100% pinot nero

CHRISTOPHE LEFEVRE

Pinopt meunier, pinot nero

PAUL LAUNOIS MONOCHROME

100% chardonnay
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REDON R D’AUTREFOIS EXTRA BRUT

Chardonnay, pinot nero

PAUL SOUGOT V.V.

100% chardonnay

GEORGES LAVAL LES CHENES

100% chardonnay

SADI MALOT ROSE

Chardonnay, pinot nero

SADI MALOT EQUILIBRE BRUT

Chardonnay, pinot nero

SADI MALOT ORIGINE BRUT

100% chardonnay

PERIGOT ORIGINE

40% Pinot Nero, 40% Chardonnay, 20% Aligoté

80% Chardonnay, 20% Aligoté

CREMANT DU JURA DOMAINE LABET

100% chardonnay
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BOLLICINE ITALIANE

FRANCIACORTA CAMOSSI EXTRA BRUT

70% Chardonnay, 30% Pinot Nero

FRANCIACORTA CAMOSSI SATEN

100% chardonnay

FRANCIACORTA CAMOSSI ROSE

100% Pinot Nero

FRANCIACORTA CAMOSSI BLANC DE BLANC

Chardonnay, Pinot Nero

FRANCIACORTA FACCOLI EXTRA BRUT

METODO CLASSICO TREVISIOL 2009

70% Chardonnay, 30% Pinot Bianco

METODO CLASSICO BARBAIONE MILLESIMATO 2017

100% sangiovese

METODO CLASSICO BARACCHI

100% trebbiano

TRENTO DOC GIULIO FERRARI RISERVA DEL FONDATORE ROSE

Pinot nero, Chardonnay

TRENTO DOC GIULIO FERRARI RISERVA DEL FONDATORE | COLLEZIONE 2001
100% Chardonnay Z@O9

TRENTO DOC DORIGATI METHIUS BRUT RISERVA 2017

TRENTO DOC SIRIS GAIERHOF

100% Chardonnay

PROSECCO CASA COSTE PIANE

100% Glera

PROSECCO CA’ DEI ZAGO

Glera

VINO SPUMANTE DE’ RICCI AERAE
100% Sangiovese

NICOLA GATTA OMBRA

80% Chardonnay, 20% Pinot Nero

NICOLA GATTA BLANC DE NOIR 70 LUNE

100% pinot nero

METODO CLASSICO CONTRATTO PAS DOSE 2017

80% Pinot Nero, 20% Chardonnay

CASA CATERINA BRUT NATURE CUVEE 36

100% chardonnay

CASA CATERINA EXTRA BRUT CUVEE 60 ROSE

100%pinot nero

CASA CATERINA ROSE CLASSIC

100%pinot nero

CASA CATERINA ROSE ANTIQUE

100%pinot meunier

CASA CATERINA BIANCO VERTICAL

100% chardonnay
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BIANCHI - TOSCANA

DEI MARTIENA 2021

Trebbiano, Malvasia Grechetto

BINDELLA GEMELLA 2022

100% Sauvignon Blanc

ICARIO TREBBIANO 2021
100% Trebbiano

IL MARZOCCO AVIGNONESI 2021

100% Chardonnay

2002
BATAR QUERCIABELLA 2011
50% Pinot Bianco, 50% Chardonnay 2 014
2018

FATTORIA LAMOLE LE STINCHE 2019 BIO

50% Chardonnay, 50% sauvignon Blanc

VALDIPIATTA NIBBIANO BIANCO 2021

Sangiovese , grechetto, malvasia

MONTEPEPE ALBERICO 2021

100% Vermentino

MONTEVERRO 2019 BIO

100% Chardonnay

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO SELVABIANCA 2021 IL COLOMBAIO BIO

100% Vernaccia

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO L’ALBERETA RIS. 2019 IL COLOMBAIO BIO

100% Vernaccia

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO CAMPO DELLA PIEVE 2020 IL COLOMBAIO

100% Vernaccia

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO MONTENIDOLI TRADIZIONE 2021

100% Vernaccia

&/E/RNACClA DI SAN GIMIGNANO MONTENIDOLI FIORE 2020
100% Vernaccia

VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO MONTENIDOLI CARATO 2019
100% Vernaccia

}i%%N&CCl& DI SAN GIMIGNANO LASTRA 2021

}ﬁi/%l\lﬁ@(ﬂ& DI SAN GIMIGNANO LASTRA RISERVA 2019

IL RISVEGLIO GIACOMO BARALDO 2021

Malvasia, trebbiano

IL PERGOLA 2018 GIACOMO BARALDO

grechetto

POGGIO MORI IL CAPRIOLO BIANCO 2020

Marsanne, Roussanne

POGGIO MORI BOREO 2020

Malvasia, trebbiano

MONTERAPONI TREBBIANO 2020

100% Trebbiano
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POMINO FRESCOBALDI 2021

Chardonnay, Pinot Bianco

CASTIGLION DEL BOSCO CHARDONNAY 2022

100% Chardonnay

FRASCOLE IN ALBIS 2018 BIO

100% Trebbiano

FRASCOLE IN ALBIS SULLE BUCCE 2018 BIO

100% Trebbiano

MICHELE SATTA BOLGHERI BIANCO COSTA DI GIULIA 2021

60% Vermentino, 40% Sauvignon Blanc

CA MARCANDA VISTAMARE 2021 GAJA

Vermentino, viognier

IGT A CARISIO 2018

Procanico, sauvignon

BOGGINA 2019 PETROLO

trebbiano

GABRIELE MAZZESCHI 2018 MEZZAVIA

Trebbiano, malvasia

CANNA TORTA PODERE LE RIPI 2021

Trebbiano, malvasia

CALAMUS CANNETO 2022

Malvasia toscana , sauvignon blanc, petit manseng, riesling , traminer

VERMENTINO TENUTA FERTUNA 2021 BIO

vermentino

VENTO 2022 TERRE DI TALAMO BIO

vermentino

VENTO FORTE 2021TERRE DI TALAMO BIO

vermentino

PODERE SANGUINETO BIANCO
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BIANCHI - ITALIA

VALLE REALE VIGNA DEL CONVENTO 2018

100% Trebbiano

VALLE REALE VIGNETO DI POPOLI 2018

100% Trebbiano

ANDREA FELICI CASTELLI DI JESI 2021

verdicchio

POGGIO CANNETO 2019

Chardonnay, pinot bianco

FIORANO VINO BIANCO

Grechetto, Viognier

SERGIO MOTTURA LATOUR CIVITELLA 2019

100% grechetto

SOAVE BERTANI 2021

100% garganega

PIEROPAN SOAVE CALVARINO 2015

70% garganega 30% trebbiano di soave

DERTHONA COLLI TORTONESI TIMORASSO 2019

100% timorasso

DERTHONA STERPI 2018

Uve bianche

DERTHONA VIGNETI MASSA

100%timorasso

QUINTARELLI BIANCO SECCO 2022

70% Garganega 30% chardonnay, sauvignon , trebbiano

DIPOLI VOGLAR 2018

100%sauvignon blanc

TERLAN KREUTH 2020
100% Chardonnay

TERLAN WINKL 2021

100% Sauvignon Blanc

TERLAN PINOT GRIGIO 2022
100% Pinot Grigio

TERLAN NOVA DOMUS RISERVA 2019

60% Pinot Bianco, 30% Chardonnay, 10% Pinot grigio

TERLAN VORBERG RISERVA 2019

100%pinot bianco

TERLAN RARIRTY

Pinot bianco , chardonnay ,Sauvignon Blanc

2007
2008

TRAMIN UNTEREBNER 2020

100%pinot grigio

TRAMIN STOAN 2020

Chardonnay, Sauvignon Blanc, Gewurtztraminer, Pinot Bianco

TRAMIN NUSSBAUMER 2020

100%gewurtztraminer
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DOLOMYTOS VINO BIANCO 2016

40% pinot grigio, 5%pinot bianco, 30% sauvignon blanc, 20% riesling, 5% altre varieta

SCHIOPETTO FRIULANO 2017

100% friulano

AMRITA 2020 SCHIOPETTO

Chardonnay, friulano

VIGNAI DI DULINE FRIULANO 2019

100%Friulano

GILFENSTEIN PINOT BIANCO 2019

100%Pinot Bianco

MIANI MALVASIA 2021

malvasia

MIANI CHARDONNAY 2021

chardonnay

MIANI BIANCO 2021

Friulano, malvasia, ribolla gialla

P10 CESARE LANGHE 2021

chardonnay

BLANC DE MORGEX ET DE LA SALLE ERMES PAVESE 2019

VALLE D'AOSTA

EMIDIO PEPE TREBBIANO 2020
100% trebbiano

VALENTINI TREBBIANO D’ABRUZZO 2015
100% Trebbiano 2@18

DAMIJAN MALVASIA 2015

100% Malvasia

DAMIJAN RIBOLLA GIALLA 2018

100% Ribolla Gialla

DAMIJAN PRINCIC COLLE DUGA 2018

chardonnay

SKERK MALVAZIJA 2016

100% Malvasia

ZIDARIC VITOVSKA 2017

100% Vitosca

GRAVNER RIBOLLA GIALLA

100% Ribolla Gialla

RADIKON SIVI 2021

Pinot grigio

RADIKON SLATNIK 2021

Chardonnay, friulano

DE BATTE HARMOGE 2018

Uve bianche

DE BATTE SALADERO

Uve bianche

VENICA E VENICA - RONCO DELLE MELE 2021

100% Sauvignon Blanc

KUENHOF SYLVANER 2017

100% sylvaner
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NIEDRIST SUDTIROLER RIESLING

100% riesling

GAJA& REY 2006
100% Chardonnay 2007

ROSSJ BASS GAJA 2021

100% Chardonnay

QUINTODECIMO EXULTET 2018

100% FIANO

QUINTODECIMO GIALLO D'ARLES 2018

100% GRECO

QUINTODECIMO V1A DEL CAMPO 2018

100% FALANGHINA

PIETRACUPA FIANO DI AVELLINO 2018

100% fiano

PIETRACUPA GRECO DI TUFO 2018

100% greco

FEDERICO CURTAZ

100% carricante

PITRE DI LUNA 2022

100% Cataratto

PASSOBIANCO - CHARDONNAY 2019

100% Chardonnay

PIETRA MARINA 2018 BENANTI

100% Carricante

TENUTA TERRE NERE 2020

Carricante, Cataratto, Inzolia

I CLIVI MALVASIA 2021
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BIANCHI FRANCIA

CHASSAGNE-MONTRACHET PAUL PILLOT 2017

100% Chardonnay

CHASSAGNE-MONTRACHET PIERRE BRISSET 2016

100% Chardonnay

BOURGOGNE CHARDONNAY BENOIT ENTE 2018

100% Chardonnay

SAINT-AUBIN LA BANC PIERRE-YVES COLIN-MOREY 2019

100% Chardonnay

MEURSAULT-GOUTTE D’OR DOMAIN DES COMPTES LAFON 2016

100% Chardonnay

MEURSAULT DOMAIN DES COMPTES LAFON 2015

100% Chardonnay

MEURSAUL CHARMES DOMAIN DES COMPTES LAFON 2016

100% Chardonnay

MACON-PRISSE LES HERITIERS DU COMTE LAFON 2018

100% Chardonnay

POULLY-FUISSE LES HERITIERS DU COMTE LAFON 2017

100% Chardonnay

CLOS ROUGEARD SAUMUR BREZE 2014

100% Chenin Blanc

SANCERRE LA GRANDE COTE 2018

100% Sauvignon Blanc

CHATEAU D'ARLAY COTES DU JURA 2010

70% Chardonnay, 30% Savagnin

BERNAUDEAU LES COQUERIES 2019

100% Chenin Blanc

PULIGNY-MONTRACHET LES FOLATIERS DOMAIN DUJAC 2016
100% Chardonnay

LES JARDIN DE BABYLONE DAGUENEAU DEMI-SEC | 2013
100% petit manseng 201 5

PUR SANG 2017 DAGUENAU

100% Sauvignon Blanc

LE MONT DAMNE CHAVIGNOL DAGUENEAU 2017

100% Sauvignon Blanc

SILEX 2017 DAGUENAU

100% Sauvignon Blanc

BARON DE LADOUCETTE 2015

100% Sauvignon blanc

JOLY CLOS DE LA COULEE DE SERRANT 2018

100% Chenin blanc

COTE DE NUITS-VILLAGE L& MONTAGNE 2014 DOMAINE CONFURON
100% Chardonnay

CHASSAGNE-MONTRACHET VINCENT GIRARDIN 2017 LES VIELLIES VIGNES

100% Chardonnay
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CHABLIS ALBERT PIC PREMIER CRU 2009

100% Chardonnay

BORGOGNE ALIGOTE 2019 CHATEAU DE BERU

100% Aligoté

CHABLIS MONTSERRE 2019 CHATEAU DE BERU

100% Chardonnay

CHABLIS CLOS BERU MONOPOLE 2018 CHATEAU DE BERU

100% Chardonnay

CHABLIS 1™ CRU MONT DE MILIEU 2018 CHATEAU DE BERU

100% Chardonnay

CHARDONNAY OVERNOY VIGNA DERRIERE 2019

100% Chardonnay

SAINT-JOSEPH 2018 DARD

Marsanne, roussanne

SAINT-JOSEPH-OPATEYRES 2018 DARD

Marsanne, roussanne

SAINT-JOSEPH-LES CHAMPS 2018 DARD

Roussanne, Viognier

SAINT-JOSEPH PITROU 2018 DARD

90%Roussanne, 10%Marsanne

CROZES-HERMITAGE 2018 DARD

100% roussanne

PITROX 2015 DARD

Roussanne, Marsanne

CROZES-HERMITAGE KERRIERES K BLANC 2018 DARD

Marsanne, Roussanne

LES BLANCS DE BATIES 2018 DARD

Marsanne

LE VIEUX TELEGRAPHE CHATEAUNEUF DU PAPE BLANC LA CRAU 2020

Bourboulenc, clairette, Grenache blanc, roussanne

LABET FLEUR 2019
100% chardonnay

LABET LA BARDETTE 2019

100% chardonnay

RENARDIERE LES VIANDERES 2020

100% chardonnay

RENARDIERE VIN JAUNE 2014

100% chardonnay

RENARDIERE SAVAGNIN CUVEE 48 MOIS 2018

95% chardonnay ,5% savagnin

HAUTE COTES DE BEAUNE 2020
100% chardonnay

LE MEAL CHAPOUTIER 2018

100% chardonnay

PIERRE MOREY MOURSAULT PERRIERES 2018
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ROSATI

DONNA& CLAUDIA 2022 LA CIARLIANA

100% sangiovese

SALCHETO OBVIUS 2020

100% Sangiovese

TREROSE 2021

100% Sangiovese

LUTERAIA LOSEE

100% Sangiovese

LE RAGNAIE 2018

100% Sangiovese

AVIGNONESI 50& 50 2021

50% Sangiovese, 50% Merlot

CASTELL'IN VILLA 2021

100% Sangiovese

TENUTA DI CARLEONE 2021

100% Sangiovese

LA MONTANINA SALASSOROSA 2021

100% Sangiovese

CERASUOLO VALENTINI 2019

100% Montepulciano d’Abruzzo

NERVI-CONTERNO 2021
80% Nebbiolo, 20% Uva Rara

WHISPERING ANGEL COTES DE PROVENCE 2021

72% Grenache, 13% Rolle, 7% Syrah, 4% cinsault, 4% tibouren

Grenache, rolle, syrah
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ROSSO DI MONTEPULCIANO DOC

POLIZIANO 2021 BIO

80% Sangiovese, 20% Merlot

AVIGNONESI 2020 BIO

100% Sangiovese

MOLINACCIO IL GOLO 2021 BIO

100% Sangiovese

LA COMBARBIA 2021

100% Sangiovese

BOSCARELLI PRUGNOLO 2022

100% Sangiovese

PODERI SANGUINETO 2021

Sangiovese, canaiolo nero, mammolo

MONTEMERCURIO PETASO 2019 BIO

95% Sangiovese, 5% Merlot

METINELLA ROSSODISERA 2019

Sangiovese, canaiolo

SALCHETO 2021 BIO

100% Sangiovese

DEI 2021

90% sangiovese, 5% Canaiolo, 5% Merlot

GODIOLO 2019

Sangiovese, Canaiolo Nero, Colorino

BINDELLA FOSSOLUPAIO

Sangiovese, Syrah

ICARIO 2021

80% sangiovese, 10% Merlot, 10% Cabernet

D&D I RAMI 2019

Sangiovese, Merlot

LE BERNE 2020

100% sangiovese

TALOSA 2020

85% sangiovese, 15% merlot e canaiolo

LA CIARLIANA 2020

Sangiovese, Canaiolo, Merlot

LUNADORO 2020

100% Sangiovese

VALDIPIATTA 2021

Sangiovese , canaiolo , mammolo

TREROSE SALTERIO 2020

100% Sangiovese

GUIDOTTI 2020

100% sangiovese

BARBICAIA 2020

100% sangiovese
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IL MACCHIONE 2021

100% sangiovese

CANNETO 2020

80%sangiovese, 20% merlot

CROCE DI FEBO APPOVENTO 2020

Sangiovese, canaiolo
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VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO DOCG

AVIGNONESI 2018 BIO

100% Sangiovese

POLIZIANO 2020

80% sangiovese,20%colorino,canaiolo e merlot

IL MOLINACCIO LA SPINOSA 2018 BIO

100%sangiovese

DEI 2019

Sangiovese con vitigni complementari

FATTORIA SVETONI LA CROCE 2017

100%sangiovese

PODERI SANGUINETO 2020

80% Sangiovese , 20% canaiolo nero e mammolo

BOSCARELLI 2020

85%sangiovese 25% colorino, canaiolo e mammolo

MONTEMERCURIO MESSAGGERO 2017 BIO

100% sangiovese

BINDELLA 2019

85% sangiovese, 15% colorino,canaiolo e mammolo

SALCHETO 2019 BIO

100% Sangiovese

METINELLA BURBEROSSO 2017

Sangiovese , canaiolo e mammolo

LA CIARLIANA 2018

Sangiovese e mammolo

ICARIO 2018

90% sangiovese,10% colorino

GODIOLO 2018

Sangiovese , canaiolo e mammolo

IL MACCHIONE 2018

100% Sangiovese

DE’ RICCI 2018

100% Sangiovese

GUIDOTTI 2019

Sangiovese e canaiolo

TALOSA 2019

100% sangiovese

D&D IL MASSARO 2019

Sangiovese e merlot

ANTICO COLLE

95% sangiovese,5% merlot

LE BERNE

100% sangiovese

LUNADORO 2018

100% sangiovese

pag. 15



VALDIPIATTA 2018

Sangiovese , canaiolo, mammolo

BARBICAIA 2019

sangiovese

CANNETO 2016

Sangiovese, merlot , cabernet

CONTUCCI 2018

Sangiovese, canaiolo, colorino

CROCE DI FEBO 2018

Sangiovese, ciliegiolo, colorino, mammolo

CALIMAIA 2019 FRESCOBALDI

Sangiovese e uve complementari

SANTA CATERINA 2020 TREROSE

sangiovese

L& COMBARBIA 2018

sangiovese
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VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO

SELEZIONE DOCG

DEI MADONNA DELLA QUERCE 2017

100% sangiovese

AVIGNONESI POGGETTO DI SOPRA 2018

100% sangiovese

SALCHETO SALCO 2016

100% sangiovese

SALCHETO VECCHIE VITI DEL SALCO 2015

100% sangiovese

BINDELLA 1 QUADRI 2019

100% sangiovese

POLIZIANO ASINONE 2019

100% sangiovese

POLIZIANO LE CAGGIOLE 2018

100% sangiovese

BOSCARELLI IL NOCIO 2018

100% sangiovese

BOSCARELLI COSTA GRANDE 2018

100% sangiovese

LA BRACCESCA MAGGIARINO 2015

100% sangiovese

MONTEMERCURIO DAMO 2012 BIO

80% sangiovese , 20%canaiolo, mammolo,colorino e barbera

LA CIARLIANA VIGNA SCIANELLO 2007

100% sangiovese

ICARIO SANSASI'A 2017

100% sangiovese

TALOSA FILAI LUNGHI 2017

100% sangiovese

DE’ RICCI SORALDO 2017

100% sangiovese

IL MACCHIONE SILEO 2016

100% sangiovese

VILLA SANT'ANNA POLDO 2016

100% sangiovese

VALDIPIATTA VIGNA D’ALFIERO 2016

100% sangiovese

CONTUCCI PIETRA ROSSA 2018

80% sangiovese,10% canaiolo, 10% colorino

CONTUCCI MULINVECCHIO 2018

80% sangiovese,10% canaiolo, 10% colorino

BARBICAIX LA RIPA 2019

100% sangiovese

CROCE DI FEBO CAPPUCCINI 2018

100% sangiovese
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CROCE DI FEBO PIETRA 2018

100% sangiovese
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VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO RISERVA DOCG

DEI RISERVA BOSSONA 2017

100% sangiovese

IL MACCHIONE RISERVA 2017

100% sangiovese

BOSCARELLI RISERVA 2019

90% sangiovese, 10% colorino

BOSCARELLI RISERVA SOTTO CASA 2018

85% sangiovese,10% cabernet sauvignon, 5% merlot

BINDELLA RISERVA VALLOCAIA 2018

95% sangiovese, 5% colorino

ICARIO VITAROCCIA 2017

95% sangiovese 5% cabernet sauvignon

GODIOLO RISERVA 2015

Sangiovese,canaiolo,colorino

TREROSE SIMPOSIO 2017

100% sangiovese

IL MOLINACCIO LA POIANA 2016 BIO

100% sangiovese

ANTICO COLLE RISERVA 2013

100% sangiovese

SALCHETO RISERVA 2016 BIO

100% sangiovese

LE BERNE RISERVA 2017

Sangiovese, colorino

SERRAGLIO RISERVA 2011

95% sangiovese, 5% mammolo

TALOSA RISERVA 2017

100% sangiovese

LUNADORO RISERVA 2018

SaNGIOVESE E ALTRI VITIGNI

L& BRACCESCA SANTA P1& 2018

100% sangiovese

PIETRANERA TENUTA IL FAGGETO 2009

Sangiovese,coloroino,mammolo ZOI i

VALDIPIATT A RISERVA 2015

CONTUCCI RISERVA 2017

80% sangiovese,10% canaiolo, 10% colorino

CANNETO RISERVA 2015

PALAZZO VECCHIO RISERVA 2013

IL MOLINACCIO RISERVA 2017 BIO

100% sangiovese
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ROSSO DI MONTALCINO (100% SANGIOVESE)

FATTOI 2021

GAUGGIOLE 2020 CASTIGLION DEL BOSCO

GORELLI 2019

IL MARRONETO IGNACCIO 2018

PODERE LE RIPI SOGNI E FOLLIA 2019

POGGIO DI SOTTO 2019

2018
CUPANO
CUPANO 2019
CERBAIONA 2020
BIONDI SANTI 2019
— 2019
SALVION
SALVIONI 2020
B / 2019
GIAN B v U EL .
GIANNI BRUNELLI 2020

CANALICCHIO DI SOPRA 2020

FONTERENZ A ALBERELLO 2018

L'AIETTA 2021

RENIERI 2019

LE RAGNAIE 2019

TALENTI 2020

TERRE NERE 2019
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BRUNELLO DI MONTALCINO (100% S&ANGIOVESE)

AIETTA 2017

FATTOI 2017

TERRE NERE 2017

2013
LUCE 2014
2015
FERRERO 2018
2017
UP (O
CUPANO 9018
CERBAIONA 2018
CASANOVA DI NERI 2017
PARADISO DI MANFREDI 2013
GIANNI BRUNELLI 2017
GORELLI 2018
2014
y ]L‘ § 4 [ B
FULIGNI 9017
2015
RENIERI 2016
2018
IL MARRONETO 2018
ALTESINO 2014
2013
LE POTAZZINE
POTAZZINE 9017
CONTI COSTANTI 2015
2015
SESTI 2016
VALDICAVA 2012

TALENTI 2017

LA GERLA 2014
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POGGIO CASTELLARE 2005

VAL DI SUGA 2017
2017
o4 (" ( W (( @LO '4 [
CIACCI PICCOLOMINI 9014
2017
CASTIGLION DEL BOSCO
CASTIGLION DE S 9014
COLLEMATTONI 2017
FATTORIA DEL PINO 2017
UGOLFORTE SAN GIORGIO2017
. 2014
POGGIO DI SOTTO 9017
PATRIZIA CENCIONI 2018
CASTELLO DI TRICERCHI 2017
SALVIONI 2017
PODERE LE RIPI CIELO D’'ULISSE 2017
o ;, o 2017
PODERE LE RIPI AMORE E MAGIA L
2018
BARICCI 2018
FONTERENZ A 2013
CANALICCHIO DI SOPRA 2017
ARGIANO 2016
LISINI 2017
2013
2014
FRESCOBALDI CASTELGIOCONDO 2015
2016
2018
LIVIO SASSETTI PERTIMALI 2016
LA MAGIA 2017
A 2018
2013
LE RAGNAIE
RAGNAIE 9017
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BRUNELLO DI MONTALCINO SELEZIONE & RISERVE DOCG

(100% sangiovese)

SIRO PACENTI VECCHIE VIGNE 2013

MASTROJANNI VIGNA LORETO 2011

TALENTI PIERO 2016

TALENTI PI4N DI CONTE 2016

SOLDERA RISERVA 2003

CASANOVA DI NERI CERRETALTO 2012

) 2010
CASANOVA DI NERI TENUTA NUOVA ° O 17
VALDICAVA RISERVA MADONNA DEL PIANO 2012

2011
, S : , 2016
IL MARRONETO MADONNA DELLE GRAZIE 9017
2018
TERRE NERE RISERVA 2016
TERRE NERE CAPRIOLO RISERVA 2018
2013
>0GGIO DI SOTTO RISERVA
POGGIO DI SOTTO RISERVA 9016
N , , R < . : 2015
CIACCI PICCOLOMINI RISERVA SANTA CATERINA 9016
yAY J
: x o 2017
CICCI PICCOLOMINI PIANROSSO oy
2018
FATTOI RISERVA 2016
PODERE LE RIPI LUPI E SIRENE 2016
, 2015
‘ULIGNI RISERV A '
FULIGNI RISERVA 2016

CANALICCHIO DI SOPRA LA CASACCIA 2010
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CANALICCHIO DI SOPRA RISERVA 2015

2015

GIANNI BRUNELLI RISERV
GIANNI BRUNELLI RISERVA 9016
, , o 2016
LE RAGNAIE CASANOVINA MONTOSOLI 9017

LE RAGNAIE VV 2018

LE RAGNAIE PASSO DEL LUME SPENTO 2017

FRESCOLBALDI CASTELGIOCONDO RIPE AL CONVENTO RISERVA 2016

ALTESINO MONTOSOLI 2014

LA GERLA RISERVA GLI ANGELI 2012

CAPARZO LA CASA 2011

VALDISUGA POGGIO AL GRANCHIO 2016

VALDISUGA VIGNA SPUNTALI 2016

VALDISUGA VIGNA DEL LAGO 2018

COLLEMATTONI VIGNA FONTELONTANO RISERVA 2016

CASTIGLION DEL BOSCO CAMPO DEL DRAGO 2018

FATTORIA DEI BARBI 2016

CASTIGLION DEL BOSCO 1100 RISERVA 2016

SAN POLO VIGNA VECCHIA 2016

COL D’ORCIA POGGIO AL VENTO RISERVA 2015

BRUNELLO DI MONTALCINO SAN POLO 2018

ROSSO DI MONTALCINO SAN POLO 2020
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BOLGHERI

2002
ORNELLAIX 2014
TENUTA DELL’ORNELLAIA 2002 2017
55%cabernet sauvignon27%merlot 14%cabernet franc N~
4%petit verdot 201 8
2019
LE SERRE NUOVE DELL’ORNELLAIA 2020
Merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc,petit verdot
LE VOLTE TENUTA DELL’ORNELLAIA 2019
70%merlot,15%sangiovese 15%cabernet sauvignon
1996
1998
2001
SASSICAIA TENUTA SAN GUIDO 2003
Cabernet franc, cabernet sauvignon 2@@5
2013
2016
2019
2020

GUIDALBERTO TENUTA SAN GUIDO 2021

60%cabernet sauvignon 40% merlot

LE DIFESE TENUTA& SAN GUIDO 2021

Cabernet,sangiovese

VOLPOLO 2016 PODERE SAPAIO

Cabernet sauvignon, merlot, petit verdot

BOLGERI ROSSO GRATTAMACCO 2020

60%cabernet sauvignon 20%cabernet franc 10%merlot10%sangiovese

BOLGHERI SUPERIORE GRATTAMACCO 2018

65%cabernet sauvignon 20% merlot 15%sangiovese

BOLGHERI ROSSO GUARDA BOSCHI 2018

Merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc

BOLGHERI SUPERIORE FORNACELLE FOGLIO 38 GUARDA BOSCHI 2016

BOLGHERI SUPERIORE CASTELLO DI BOLGHERI 2018

Cabernet sauvignon , merlot, cabernet franc

BOLGHERI ROSSO IL SEGGIO 2020 POGGIO AL TESORO

Merlot, cabernet sauvignon, cabernet franc, petit verdot
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BOLGHERI SUPERIORE SONDRAIA 2019 POGGIO AL TESORO

Cabernet sauvignon , merlot, cabernet franc

BOLGHERI SUPERIORE CACCIA AL PIANO 2013 LEVIA GRAVIA

70%cabernet sauvignon,22%merlot , 8%syrah

BOLGHERI SUPERIORE PIASTRAIA 2019 MICHELE SATTA

25% cabernet sauvignon, 25% merlot,25% sangiovese , 25% syrah

BOLGHERI PROMIS 2020

55%merlot, 35%syrah, 10% cabernet sauvignon

BOLGHERI MAGARI 2019 CA'MARCANDA GAJA

50%merlot 40%cabernet sauvignon 10%cabernet franc
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IGT TOSCANA E SUPER TUSCAN

FLACCIANELLO FONTODI 2017
100% sangiovese 201 8

PIETRADONICE 2016 CASANOVA DI NERI

100% cabernet sauvignon

| - 2017
GEP‘P&RELL@ ISOLE OLENA& 2018
100%sangiovese
2019

IL BOSSOLOTTO 2016 G1ACOMO BARALDO

100%sangiovese

IL BOSSOLO 2016 GIACOMO BARALDO

100% sangiovese

0,0K 2018 GIACOMO BARALDO

100% sangiovese

CACCIALUPI 2019 GIACOMO BARALDO
2003
2004

ARGENA TENUTA IL SANTO 2005

85%sangiovese 15%cabernet sauvignon =
2006
2009

LAMA DELLA VILLA 2014 ANTICO LAMOLE

100% sangiovese

LE VITI DI LIVIO 2015 ANTICO LAMOLE

100% sangiovese

SUVERETO I MANDORLI 2020 VIGNA AL MARE

cabernet sauvignon, cabernet franc
SUVERETO I MANDORLI 2016 VIGNA ALLA SUGHERA
100% sangiovese
PIAN DEL CIAMPOLO MONTEVERTINE 2017
90%sangiovesel0%canaiolo e colorino 201 8
COME SE 2008 IL COLLE
100% merlot
TUA RITA GIUSTO DI NOTRI 2020
Cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc

2016
2017
LE PERGOLE TORTE MONTEVERTINE 2018
100%sangiovese U
2019

MONTEVERTINE 2019

90% sangiovese 10%canaiolo colorino

ORMA 2019 TENUTA SETTE PONTI
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ORENO 2020 TENUTA SETTE PONTI

IGT TALAMO & MARE 2018

Cabernet sauvignon, cabernet franc, merlot, syrah

A& CARISIO 2016

Sangiovese , malvasia nera e altri vitigni

POGGIO Al CHIARI AZ.AG.COLLE S,MUSTIOLA FABIO
CENNI

28 varieta di sangiovese

IGT TIGNANELLO 2019 ANTINORI

Cabernet franc, cabernet sauvignon, sangiovese

BARON'UGO MONTERAPONI

90%sangiovese7%canaiolo3%colorino

2013
2015
2016

OMBRONE 2018 CUPANO

54%cabernet sauvignon 46% merlot

IGT SOLDERA CASE BASSE

2015
2016
2017

TENUT#A DI TRINORO VINI FRANCHETTI 2017

merlot, cabernet franc, cabernet sauvignon

LE CUPOLE 2020 VINI FRANCHETTI

58%cabernet franc,32%merlot,6%cabernet sauvignon,4%petit verdot

CAMPO DI CAMAGI 2020 VININ FRANCHETTI

100% cabernet franc

CAMPO DI MAGNACOSTA 2020 VINI FRANCHETTI

100% cabernet franc

CAMPO DI TENAGLIA 2020 VINI FRANCHETTI

100%cabernet franc

SANCABA 2019 VINI FRANCHETTI

100%PINOT NERO

VIGORELLO SAN FELICE

Cabernet sauvignon, merlot, petit verdot,altre varieta

LA VITE LUCENTE 2019 TENUTA L& LUCE

Merlot,sangiovese

LUX VITIS 2018 TENUTA LUCE

90%cabernet sauvignon 10% sangiovese

LUCE DELLA VITE 2019

Sangiovese, merlot

GALATRONA 2018 PETROLO

100%merlot

IGT PALEO 2018 LE MACCHIOLE

100%cabernet franc

UNO TENUTA CARLEONE

sangiovese e altre uve a bacca rossA

2019

PRIMA PIETRA 2019 CASTIGLION DEL BOSCO

Merlot,cabernet sauvignon,cabernet franc,petit verdot
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PRIMA PIETRA PERMASSIMO 2019

100% Cabernet franc

POGGIO DE'COLLI MAURO VANNUCCI 2020

100%cabernet franc

COMMENDATORE 2016 GABRIELE MAZZESCHI

100%syrah

LIMITE 2019 EMILIANO FALSINI

100%cabernet franc

ARKEOS 2010 CAMPOGIOVANNI SAN FELICE

60%Pugnitello 40%sangiovese

FRASCOLE LIMINE 2016

100%merlot

FRASCOLE PINOT NERO

100% pinot nero

CABERLOT 2018 IL CARNASCIALE

60%merlot 40%cabernet franc

LE STANZE 2019 POLIZIANO

Cabernet sauvignon, merlot

ICS L& COMBARBIA 2018

70%cabernet 30%sangiovese

LEMURIA& 2013 LUTERAIA

55%sangiovese 25%canaiolo 14%mammolo 5%malvasia bianca

PIETROSE 2016 TALOSA

100%merlot

GRANDI ANNATE 2016 AVIGNONESI

100%sangiovese

DESIDERIO 2018 AVIGNONESI

100%merlot

GRIFI 2019 AVIGNONESI

51%cabernet sauvignon 49%sangiovese

IL GUERCIO 2020 TENUTA CARLEONE

100%sangiovese

LE VERZURE ROSSO BRUNO 2017

sangiovese

2004
CASTELLO SAN SANO 2006
BORRO AL FUMO 2007
60%sangiovese 40%cabernet

2010
MAESTRO RARO 2012 FELSINA
100%cabernet sauvignon
CASTELLO DI RAMPOLLA SAMMARCO 2013
90%cabernet sauvignon 5%sangiovese 5%merlot 201 5

CASTELLO DI RAMPOLLA D’ALCEO 2016

Cabernet sauvignon e petit verdot

CASTELLO DI RAMPOLLA LIU 2019

100%merlot

IGT CORBAIA 2019 CASTELLO DI BOSSI

Sangiovese, cabernet sauvignon
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RIECINE 2016

100%sangiovese

BAKKANALI ROSSO

100% sangiovese

BAKKANALI KAB

100% cabernet sauvignon

GIODO LA QUINTA 2020

100% Sangiovese

ALTRI ROSSI...

CARMIGNANO DOCG 2020 IL SASSO MAURO VANNUCCI

70%sangiovese 20%cabernet sauvignon e cabernet franc 10% merlot

CARMIGNANO DOCG RISERVA PIAGGIA 2019 MAURO VANNUCCI

70% sangiovese 20% cabernet sauvignon e cabernet franc 10% merlot

MORELLINO DI SCANSANO COL DI BACCHE 2021

Sangiovese pill complementari

MORELLINO DI SCANSANO PODERE 414

Sangiovese , ciliegiolo, alicante, colorino

NEARCO DOC SANT'ANTIMO 2017 COL D’'ORCIA

merlot,cabernet sauvignon,syrah,petit verdot

VIGNA BOGGINA 2019 DOC VAL D’ARNO DI SOPRA PETROLO

100%sangiovese

CANDITO 2016 DOC CORTONA TREVISAN

100%syrah
SOLOSYRAH 2020 DOC CORTONA TREVISAN
100%syrah

BRAMASOLE 2015 DOC CORTONA LA BRACCESCA

100%SYRAH

VILLAGGIO 2019 DOC ORCIA PODERE FORTE

100%SANGIOVESE

PETRUCCINO 2017 DOC ORCIA PODERE FORTE
100%SANGIOVESE

CORFIERO 2018 DOC ORCIA PODERE FORTE

CABERNET FRANC,MERLOT,PETIT VERDOT ,SANGIOVESE

FRASI 2019 CAPITONI RISERVA

CAPITONI 2019 ORCIA ROSSO RISERVA

AETOS 2018 DOC ORCLA TENUTA SANONER

100%SANGIOVESE

SYRAH DIONISIO CASTAGNO 2019

syrah

PODERE DELLA CIVETTAJA 2019

100% Pinot Nero

FRASCOLE CHIANTI RUFINA 2016
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CORTONA

STEFANO AMERIGHI

SYRAH AMERIGHI

100%syrah

APICE SYRAH

100%syrah

100%syrah

NOE

100%pecorino di arquata

AMERIGHI & CANTINE ERRANTE BIRRA ARTIGIANALE 0,375

AZ. &G. CINZIA SORLINI

VIGNA TRECCI 2018

Prugnolo gentile, canaiolo nero, mammolo, colorino, pulcinculo.
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CHIANTI CLASSICO DOCG

VIGNA BARBISCHI 2019 MAURIZIO ALONGI

sangiovese, malvasia nera, canaiolo

CASTELL’IN VILLA 2018

100% sangiovese

IL CAMPITELLO RIS.2019 MONTER APONI

90% sangiovese, 7% canaiolo, 3% colorino

MONTERAPONI 2021

sangiovese,canaiolo,colorino

MONSANTO 2019

90%sangiovese, 10% canaiolo, colorino

MONSANTO RIS.2018

90%sangiovese, 10%canaiolo e colorino

GRAN SELEZIONE VIGNETO IL POGGIO 2017 MONSANTO

90% sangiovese, 5% canaiolo, 5% colorino

RIECINE 2020

100% sangiovese

GRAN SELEZIONE VIGNA GITTORI 2019 RIECINE

100% sangiovese

o 2016
FONTODI 2018
100% sangiovese
2019
LE STINCHE 2015 CASTELLO DI LAMOLE
100% sangiovese
LE STINCHE RISERVA 2015
100% sangiovese
VIGNA GROSPOLI ANTICO LAMOLE 9016
, 2015
GRAN SELEZIONE VIGNA DEL SORBO FONTODI 2016
100%sangiovese -
2017

SAN GIUSTO & RENTENNANO 2020

95%sangiovese5%canaiolo

SAN GIUSTO A RENTENNANO RIS.2019 LE BARONCOLE

97%sangiovese, 3% canaiolo

FILETTA DI LAMOLE 2017 FONTODI

100%sangiovese

BERARDO RIS.2015 CASTELLO DI BOSSI

100%sangiovese

CASTELLO DI VOLPAIA RIS.2019

90%sangiovese5%merlot5%syrah

TENUTA CARLEONE 2019

sangiovese
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DOCCIO A MATTEO RIS.2015

98%sangiovese2%colorino

L'ERTA DI RADDA RIS.2017

100%sangiovese

PUNTODIVISTA 2018 LAMOLE

sangiovese

L& MONTANINA 2018

sangiovese

PUNTODIVISTA 2018 LAMOLE

sangiovese

GRAN SELEZIONE SALIVOLPE 2016

sangiovese

CAPACCIOLI - POGGIO NICCOLINI 2021

sangiovese

LA MONTANINA RIS. 2017

sangiovese

BADIA A COLTIBUONO RISEVA 2009

sangiovese
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PIEMONTE

BAROLO

(100% NEBBIOLO)

LUIGI ODDERO 2018

ODDERO 2019

ODDERO BRUNATE 2011

VOERZIO L& MORRA 2017

GIOVANNI ROSSO 2015

2015

OVANNI ROSSO SERRA
GIOVANNI ROSSO SERRA 2016

GIOVANNI ROSSO VIGNA RIONDA 2015

GIOVANNI ROSSO CERRETTA 2016

ESTER CANALE VIGNA RIONDA 2016

COGNO RAVERA 2018

COGNO RAVERA VIGNA ELENA 2016

SCARZELLO COMUNE DI BAROLO 2015

SCARZELLO SARMASSA VIGNA MERENDA 2015

DOMENICO CLERICO 2018

DOMENICO CLERICO PAJANA 2016

RATTI MARCENASCO 2018

RATTI ROCCHE DELL’ANNUNZIATA 2018

PIRA VIGNA RIONDA 2018

2016

BURLOTTO
BURLOTT 9017

2016

BURLOTTO ACCLIV]
BURLOTTO ACCLIVI 2017
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2018
2016
BURLOTTO MONVIGLIERO 2017
2018
BURLOTTO CANNUBI 2016
BURLOTTO CASTELLETTO 2018
MARENGO BRUNATE 2018
BROVIA 2018
BROVIA BREA VIGNA CA'MIA 2018
, 2017
B {) ) ) 4§ r\ L 1 ‘\ (“ ) Y -
ROVIA VILLERO 2014
BROVIA GARBLET SUE 2016
2016
BROVIA ROCCHE DI CASTIGLIONE 2017
2018

MASSOLINO VIGNA RIONDA 2014

MASSOLINO PARAFADA 2015

MASSOLINO 2019

DIEGO CONTERNO GINESTRA 2013

CONTERNO FANTINO CASTELLETTO VIGNA PRESSENDA 2015

CONTERNO FANTINO SORI GINESTRA 2015

CONTERNO FANTINO VIGNA DEL GRIS 2015

CONTERNO FANTINO MOSCONI VIGNA PED 2015

AZELIA CERRETTA 2016

AZELIA SAN ROCCO 2016

AZELIA BRICCO FIASCO 2016

2016
FRATELLI ALESSANDRIA GRAMOLERE X Oj 1;

FRATELLI ALESSANDRIA MONVIGLIERO 2017
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FRATELLI ALESSANDRIA COMUNE DI VERDUNO 2017

FRATELLI ALESSANDRIA 2016

FIGLI LUIGI ODDERO 2017
o 2018
FIGLI LUIGI ODDERO VIGNA RIONDA 2015
PIO CESARE 2015
2013
10 CESARE ORNATO .
P10 CESARE ORNATO 9015

PIO CESARE MOSCONI 2015

B ARTOLO MASCARELLO 2012

MASCARELLO VILLERO 2016

MASCARELLO PERNO 2016

MASCARELLO MONPRIVATO VILLERO 2018

MASCARELLO MONPRIVATO 2018

MASCARELLO MONPRIVATO CA’D’MORISSIO

RISERVA 2013
RISERVA 2014

VIETTI VILLERO RIS. 2012

VIETTI LAZZARITO 2014

CONTERNO MONFORTINO RIS.

2013
2015

CONTERNO FRANCIA

2015
2016
2017
2018

CONTERNO ARIONE

2015
2016
2017
2018

CONTERNO CERRETTA 2018

PODERI ALDO CONTERNO CICALA 2014

PODERI ALDO CONTERNO ROMIRASCO

2014
2015
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PODERI ALDO CONTERNO COLONNELLO 2014

PODERI ALDO CONTERNO 2009
GRAN BUSSIA 2010
CHIAR A BOSCHIS MOSCONI 2016
CHIARA BOSCHIS VIA NUOVA 2016
G.D.VAJRA ALBE 2017
2016
G.D.VAJRA BRICCO DELLE VIOLE -
2017
PRUNOTTO 2014
PRUNOTTO VIGNA COLONNELLO 2013
GAJA DAGROMIS 2018
GAJA SPERSS 1995
2013
. - , 2014
GIUSEPPE CAPPELLANO PIE FRANCO o015
2016
, o 2015
GIUSEPPE CAPPELLANO 016
) E R [ T QT ;\ =S )
PIE RUPESTRIS 2017
CASCINA FONTANA 2017
CASCINA FONTANA CASTIGLIONE FALLETTO 2016
SCARPATETTIMORRA 2016
RIS, 2008
LORENZO ACCOMASSO ‘
R RIS.2009

LORENZO ACCOMASSO ANNUNZIATA 2012

BRUNO GIACOSA 2018

BRUNO GIACOSA VIGNA LE ROCCHE RISERVA 2016

BRUNO GIACOSA VIGNA LE ROCCHE 2015

SCARPA TETTIMORRA 2016

MOLINO BRICCO BROCCA 2019
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MOLINO RISERVA DEL FICO 2017

BARBARESCO

(100% NEBBIOLO)

1S. 2015
PRODUTTORI DI BARBARESCO PORA RIS. 2015

RIS. 2016
PRODUTTORI DI BARBARESCO MUNCAGOTA RIS. 2017
PRODUTTORI DI BARBARESCO RIO SORDO 2017
PRODUTTORI DI BARBARESCO MONTESTEFANO 2017
ROAGNA GALLINA 2015
ROAGNA FASET 2015
/ 2014
ROAGNA ASILI VECCHIE VITI -
2015
. 2014
0AGNA PAJE
ROAGNA PAJ 2015
ROAGNA PAJE VECCHIE VITI 2014
ROAGNA CRICHET PAJE 2010
T R e 2011
PIO CESARE IL BRICCO 2013
PAOLIN CASCINA LUISIN 2017
CASTELLO DI VERDUNO 2017
CASTELLO DI VERDUNO RABAJA 2016
BRUNO GIACOSA RABAJA 2017
BRUNO GIACOSA ASILI 2018
RISERVA 2014
BRUNO GIACOSA ASILI e
R RISERVA 2016
o o 2018
FIGLI LUIGI ODDERO ROMBONE 2019

OLEK BONDONIO RONCAGLIETTE 2019

GAJA 2019
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GIUSEPPE CORTESE RISERVA RABAJA 2016

BARBERA

(100% BARBERA)

BARBERA D’ASTI OLEK BONDONIO 2021

PIRA & FIGLI CHIARA BOSCHIS 2018

MASCARELLO GIUSEPPE &FIGLI SCUDETTO 2017

FRATELLI ALESSANDRIA 2019
/ ’ 2020
2017

CONTERNO VIGNA FRANCIA 2019
2020

MOLINO 2020

DOLCETTO D’ALBA

(100% DOLCETTO)

BRUNO GIAC0OSA 2021

PIRA & FIGLI CHIARA BOSCHIS 2019

BURLOTTO 2018

MASCARELLO GIUSEPPE & FIGLIO 2019

NADA FIORENZO 2014

CASCINA FONTANA 2021

ACCOMASSO 2021
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GATTINARA

(100% NEBBIOLO)

2017
CONTERNO CANTINE NERVI 2018
2019
. e 2016
CONTERNO CANTINE NERVI VIGNA MOLSINO 9014
S - 2016
CONTERNO CANTINE NERVI VIGNA VALTERANA 9014
2004
PETTERINO RISERVA 2007
VALTELLIN &
100% NEBBIOLO
ARPEPE 2020
ARPEPE INFERNO SESTO CANTO 2010
ARPEPE SASSELLA STELLA RETICA 2017
, - 2013
ARPEPE SASSELLA ROCCE ROSSE 9016

ARPEPE GRUMELLO BUON CONSIGLIO 2016

DIRUPI SFORZATO DI VALTELLINA VINO SBAGLIATO 2016

LANGHE

LANGHE NEBBIOLO ESTER CANALE 2017

LANGHE NEBBIOLO MASSOLINO 2021

LANGHE NEBBIOLO FIGLI LUIGI ODDERO 2020

LANGHE NEBBIOLO CASCINA FONTANA 2020

LANGHE NEBBIOLO MOLINO 2021
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LANGHE NEBBIOLO ODDERO 2021

OLTREPO’ PAVESE

2000
MONTEBUONO LINO MAG & 2005
Croatina,Uva Rara,Vespolina ZO)I 4
2016

VENETO

VALPOLICELLA SUPERIORE 2015 DAL FORNO ROMANO

65%corvina30%rondinella5%molinara

AMARONE DELLA VALPOLICELLA MONTE LODOLETTA 2008
DAL FORNO ROMANO

60%corvina20%rondinellal0%croatinal0%oseleta

ROSSO DEI BEPI 2014 QUINTARELLI GIUSEPPE

Cabernet sauvignon,corvina veronese,rondinella

AMARONE DELLA VALPOLICELLA QUINTARELLI 2015

55% Corvina corvinone, 30£ rondinella, 15% Cabernet, Nebbiolo, Croatina, Sangiovese

AMARONE DELLA VALPOLICELLA QUINTARELLI GIUSEPPE RISERVA 2011

55%corvina corvinone 30%rondinellal5%cabernet,nebbiolo, croatina, sangiovese

VALPOLICELLA SUPERIORE 2015 QUINTARELLI GIUSEPPE

Corvina,rondinella,croatina,sangiovese,molinara

1978

) 1989

AMARONE DELLA VALPOLICELLA BERTANI 100C
80%corvina veronese 20%rondinella 1 999
2005

2012

VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO SUPERIORE 2018 BERTANI

70%corvina veronese 20%corvinone 10% rondinella

AMARONE DELLA VALPOLICELLA RISERVA 2013 ZENATO

80%corvina 10%rondinella 10%oseleta e croatina

AMARONE DELLA VALPOLICELLA VIGNETO ALTO 2009 BUSSOLA

45%corvina 25%rondinella 30%corvinone

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO BUSSOLA RISERVA 2010

45%Corvina 30% corvinone, 25%rondinella 2@1 Vi

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CA’LA BIONDA 2016

70%corvina 20%corvinonel0%rondinella e molinara

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2018 ALLEGRINI

80%corvina veronesel5%rondinella5%oseleta

2004
AMARONE DELLA VALPOLICELLA SPERI 2005
70%Corvina Veronese E Corvinone 25% Rondinella 5% Molinara éo 1 8
201¢
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AMARONE CA’ RUGATE 2018

Corvina, rondinella, molinara

ALTO ADIGE

SUDTIROLER BLAUBURGUNDER 2017 WEINGOUT GOTTARDI

100%pinot nero

LAGREIN GILFENSTEIN 2018

100%lagrein

SICILIA

FRANK CORNELISSEN SUSUCARU 2020

100%nerello mascalese

TERRE SICILIANE CONTRADA G 2019 VINI FRANCHETTI

Nerello Mascalese

TERRE SICILIANE CONTRADA P 2019 VINI FRANCHETTI

Nerello Mascalese

TERRE SICILANE CONTRADA C 2019 VINI FRANCHETTI

Nerello mascalese

ETNA ROSSO PASSOROSSO 2019 VINI FRANCHETTI

Nerello mascalese

ETNA ROSSO TENUTA DELLE TERRE NERE 2020

98%Nerello Mascalese 2%Nerello Cappuccio

ETNA ROSSO PIETRARIZZO 2012 TORNATORE

Nerello mascalese

ETNA ROSSO AETNEUS 2015 I CUSTODI

Nerello mascalese,nerello cappuccio,alicante

PLANETA SANTA CECILIA 2015

100% nero d’avola

pag. 42



ROSSI ALTRE REGIONL......

VIGNAI DA DULINE SCHIOPPETTINO 2020

100% Schioppettino

LA PSIGULA 2018 BRAMATERRA

Nebbiolo,vespolina, croatina

TENUTA MONTESPELTA 2016 BRAMATERR A

Nebbiolo, uva rara,croatina

UMBRIA TEGOLARO 2019

Merlot,cabernet sauvignon

ROSSO COSTA D’AMALFI MARISA CUOMO 2020

50%piedirosso, 50%aglianico

TERRA DI LAVORO GALARDI 2018

Aglianico , piedirosso

TURRIGA 2016 ARGIOLAS

Cannonau,carignan, bovale sardo,malvasia nera

VALENTINI MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 2015
100% montepulciano 2017

VIGNETO SANT’EUSANI MONTEPULCIANO D’ABRUZZO 2019 VALLE REALE

100% montepulciano

AGLIANICO DEL VOLTURE GRICOS 2018 GRIFALCO

aglianico

DAGINESTRA 2017 GRIFALCO

100%aglianico

PETRELLI DON PEPE 2014

Negroamaro,malvasia nera,montepulciano

CIR0'2018 CATALDO CALABRETTA

gaglioppo

PAOLO BEA MONTEFRALCO ROSSO RISERVA PIPPARELLO 2015

60%sangiovese 25% montepulciano 15% sagrantino

PAOLO BEA MONTEFALCO SAGRANTINO PAGLIARO 2015

100% sagrantino

PAOLO BEA SAGRANTINO CERRETE 2012

100% sagrantino

MORETTI VIGNA LUNGA 2017

sagrantino

RADIKON RS ROSS0 2021

Merlot, pignolo
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ROSSI FRANCIA

CROZES-HERMITAGE 2018 DARD

100%syrah

HERMITAGE 2018 DARD

100%Syrah

MARSANNAY LONGEROIES 2020 LA MAISON ROMANE

100%pinot nero

CHAMBOLLE MUSIGNY 2020 L& MAISON ROMANE

100%pinot nero

FIXIN LES CLOS 2020 LA MAISON ROMANE

100%pinot nero

RICHEBOURG ROMANEE CONTI 2018

100%pinot nero

GRANDS-ECHEZEAUX ROMANEE CONTI 2015

100%pinot nero

ECHEZEAUX ROMANEE CONTI 2017

100%pinot nero

ST.VIVANT 2019 ROMANEE CONTI

100%pinot nero

CORTON GRAN CRU LE ROGNET SAS ROUGET & FILS 2018

100%pinot nero

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES LAVROTTES 201 7FELETTIG

100%pinot nero

INVICTUS 2018 DOMAINE DE L’ECU

100%cabernet franc

MEPHISTO 2018 DOMAINE DE L’ECU

100%cabernet franc

RICHEBOURG GRAN CRU 2004 DOMAINE GROS

100% pinot nero

CHAMBOLLE-MUSIGNY DOMAINE MUGNERET 2015

100% pinot nero

NUITS SAINT GEORGES DOMAINE MUGNERET2016

100% pinot nero

CHARMES-CHAMBERTIN GRAND CRU DOMAINE HUBERT LIGNIER 2015

100%pino nero

CLOS DE LA ROCHE DOMAINE HUBERT LIGNIER 2015

100%pinot nero

LATRICIERES-CHAMBERTIN DOMAINE ARNOUX 2013

100%pinot nero

LATRICIERES-CHAMBERTIN DOMAINE CHANTAL REMY 2016

100%pinot nero

CLOS DE L& ROCHE GRAND CRU LOUIS REMY 2008

100%pinot nero
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CLOS DE LA ROCHE DOMAINE DUJAC 2017

100%pinot nero

VOSNE-ROMANEE DOMAINE DUJAC 2016

100%pinot nero

MOREY SAINT DENIS 1ER CRU DOMAINE DUJAC 2017

100%pinot nero

ROMANEE SAINT VIVANT DOMAINE CONFURON 2016
100%pinot nero 2017

NUITS S-GEORGES LES CHABOEUFS DOMAINE CONFURON 2016

100%pinot nero

CHARMES-CHAMBERTIN DAVID DUBAND 2013

100%pinot nero

GEVREY-CHAMBERTIN 2016 DAVID DUBAND

100%pinot nero

CLOS ROUGEARD SAUMUR CHAMPIGNY LE BOURG 2014
100%pinot nero 2016
2013
CLOS ROUGEARD SAUMUR CHAMPIGNY 2014
100%pinot nero = '
2016

VOLNAY 1ER CRU CLOS DES ANGLES NICOLAS ROSSIGNOL 2017

100%pinot nero

CHENAS LE JUGEMENT DERNIER 2015

100%gamay

BOURGOGNE DOMAINE CONFURON CUVEE JEUNESSE 2017

100%pinot nero

FLEURIE SACRE GRAAL 2015

100%gamay

LE VIEUX TELEGRAPHE CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE LA CRAU 2019

65%grenache 15% mourvedre 15%syrah 5%cinsaut

LE VIEUX TELEGRAPHE CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE TELEGRAMME 2020

80%guarnaccia bianca 10%syrah 6%mourvedre 4%ottaviano

MARANGES 1ER CRU LA FUSSIERE 2019 DOMAINE DES ROUGES-QUEUES

100%pinot nero
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I GRANDI FORMATI

BIANCHI

L’AFFACCIATOIO 2019 GIACOMO BARALDO 1,5L

100%chardonnay

RISVEGLIO 2021 GIACOMO BARALDO 1,5L

Malvasia, trebbiano

IGT VENEZIA GIULIA GRAVNER 2008 1,5L

Ribolla gialla

CERVARO DELLA SALA 2007 ANTINORI 3L

Chardonnay, grechetto

ROSSI

IGT OMBRONE CUPANO 2004 1,5L

Cabernet sauvignon, Merlot

IGT CEPPARELLO 2019 ISOLE E OLENA 1,5L

100%sangiovese

IGT PERGOLE TORTE 2018 MONTEVERTINE 3L

100%sangiovese

IGT PERGOLE TORTE MONTEVERTINE 1,5L 2017

100%sangiovese 201 9

IGT SOLAIA 2012 ANTINORI 1,5L

75%cabernet sauvignon,20%sangiovese,5%cabernet franc
1997
1999
2004

SASSICAIA 1,5L 2015

Cabernet sauvignon,cabernet franc 2016
2017
2018
2019

IGT LE VITI DI LIVIO 2014 ANTICO LAMOLE 1,5L

100%sangiovese

IGT LAMA DELLA VILLA 2014 ANTICO LAMOLE 1,5L

100%sangiovese

IGT LA DIFESE 2020 TENUTA SAN GUIDO 1,5L

Cabernet,sangiovese

IGT PERCARLO 2018 SAN GIUSTO A RENTENNANO 1,5L

100%sangiovese

pag. 46



IGT PERCARLO 2018 SAN GIUSTO A& RENTENNANO 5L

100%sangiovese

IGT SANT'AGNESE 2017 MILANESI 1,5L

100%merlot

IGT VIRGINEM 2017 MILANESI 1,5L

SUVERETO I MANDORLI 2019 VIGNA AL MARE 1,5L

cabernet sauvignon, cabernet franc

BOLGHERI SUPERIORE ORNELLAIA 2019 1,5L
55%cabernet sauvignon27%merlot 14%cabernet franc
4%petit verdot

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2015 QUINTARELLI GIUSEPPE 1,5L

55%corvina corvinone 30%rondinellal5%cabernet,nebbiolo, croatina, sangiovese

AMARONE DELLA VALPOLICELLA MONTELODOLETTA 2009
DAL FORNO ROMANO 1,5L

60%corvina20%rondinellal0%croatinal0%oseleta

AMARONE DELLA VALPOLICELLA MONTELODOLETT A 2008
DAL FORNO ROMANO 3L 2009
60%corvina20%rondinellal0%croatinal0%oseleta =

AMARONE DELLA VALPOLICELLA MONTELODOLETTA 2008
DAL FORNO ROMANO 5L

60%corvina20%rondinellal0%croatinal0%oseleta

BARBARESCO OVELLO 2016 PRODUTTORI DI BARBARESCO 1,5L

100%nebbiolo

BAROLO CONTERNO MONFORTINO 1,5L 2013
100%nebbiolo 2014

BAROLO VIGNA RIONDA RIS. 2013 MASSOLINO 1,5L

100%nebbiolo

BAROLO VIGNA RIONDA MASSOLINO 3L 200

)04
100%nebbiolo

BAROLO BROVIA ROCCHE DI CASTIGLIONE 2018 1,5L

BAROLO CASCINA FONTANA 2018 1,5L

BAROLO BROVIA VIGNA CA’MIA 2018 1,5L

BAROLO MOLINO BRICCO BROCCA 2019 1.5L

BAROLO MOLINO RISERVA DEL FICO 2017 1.5L

BAROLO FALLETTO VIGNA LE ROCCHE 2016 BRUNO GIACOSA 3L
100%nebbiolo

BAROLO MIRAFIORE 2009 PAIAGALLO 1,5L

100%nebbiolo

BARBARESCO GIUSEPPE CORTESE RISERVA RABAJA 2016 1,5L

IGT TIGNANELLO 2016 ANTINORI 1,5L
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NOBILE DI MONTEPULCIANO DAMO 2011 MONTEMERCURIO 5L

80% sangiovese , 20%canaiolo, mammolo,colorino e barbera

NOBILE DI MONTEPULCIANO MESSAGGERO 2015 MONTEMERCURIO 3L

loo%sangiovese

NOBILE DI MONTEPULCIANO SIMPOSIO RISERVA 2015 TRE ROSE 1,5L

85%sangiovese 25% colorino, canaiolo e mammolo

NOBILE BOSCARELLI IL NOCIO 2013 1,5L

100%sangiovese

NOBILE DI MONTEPULCIANO ASINONE 2019 POLIZIANO 1,5L

100% sangiovese

NOBILE DI MONTEPULCIANO GUIDOTTI 2019 1,5L

100% sangiovese

NOBILE DI MONTEPULCIANO AVIGNONESI 2018 1,5L

100% sangiovese

NOBILE DI MONTEPULCIANO BOSSONA DEI 1,5L RISERVA 2015
100%sangiovese RISER&/& 201 @

NOBILE DI MONTEPULCIANO MADONNA DELLA QUERCE 2017 DEI 1,5L

100%sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO FULIGNI 2016 1,5L

100%sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO VALDICAVA 2015 1,5L

100%sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO POGGIO AL VENTO /
COL D’ORCIA 1,5L RISERVA 2004

100% sangiovese

ROSSO DI MONTALCINO STELLA DI CAMPALTO 2016 1,5L

100%sangiovese

BRUNELLO CUPANO RISERVA 2016 1,5L

100% sangiovese

BRUNELLO DI MONTALCINO PHENOMENA SESTI 2012 1,5L

100%sangiovese

CABERLOT 2018 1,5L

60%merlot 40%cabernet franc

BRUNELLO DI MONTALCINO BIONDI SANTI 1,5 L. 2016
100% sangiovese R\IS 201 5

BRUNELLO DI MONTALCINO GIODO 2018 1,5 L.

100% sangiovese
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